o33°SMEY

CKFW3001RDM

Kategori
Aile

Tip
Version
EAN kodu

Estetik

Estetik

Renk

Son islemler
Govde malzemesi
ic kaplama

ic renk

Alt plaka rengi

Teknik ozellikler

Gap

Mevcut caplar
Alt kontak capi
Kapasite
Taban kalinhig

Yapismaz katman sayisi

Lojistik Bilgisi

Net agirlik
Genislik

Brat Adgirhik (kg)
Yiukseklik
Derinlik

50's Style
Kirmizi
Mat

Mutfak gerecleri
Kigluk Mutfak Aletleri
W ok

WWwW
8017709296544

Soguk dévme aliiminyum

Yapismaz
Siyah
Paslanma

30 cm
30 cm
158 mm
5,21
4,5 mm

2,450 kg
539 mm
3,150 kg
95 mm

314 mm

PTFE

z celik

Alt plaka malzemesi
Kenar kaplamasi
Kulp tipi

Kulp rengi

Kulp malzemesi
Kulp kaplamasi

Kulp uygulama
Uyumlu pigirme
yiizeyleri

Firin guvenligi

Bulagik makinesinde
yikanabilir

Agir metal icermez
Nikel icermez

Ambalajl genislik
Ambalajh derinlik
Ambalajh yiikseklik
Uriniin ebatlan

Ambalajh Grin ebatlar

Paslanmaz celik
Rektifiye
Uzun kulp

Paslanmaz gelik
Paslanmaz gelik AISI304
Parlatiimis

Perginleme

Indiksiyon, Gaz, Seramik,
Elektrik

250°C / 480°F'a kadar
Evet

Evet
Evet

584 mm
380 mm
165 mm
95x539x314 mm

165x584x380 mm

SMEG SPA

11.03.2026
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Compatible Accessories

CKFL3001

Cap 830 cm - 12" Paslanmaz ¢elik kenarli, topuzlu ve havalandirma delikli diz temperli cam
kapak (SS304) Ebatlar (YxUxG): 570x315x315mm

SMEG SPA 11.03.2026
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